
令和 5 年 11 月 13 日  

1･2 年保護者 様 

熊本市立西原中学校長 勝田 広幸   

 

「1 年合唱コンクール」および「2 年合唱コンクール」の開催について（ご案内） 

 

立冬の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。日頃よ

り本校教育の推進にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして下記の要領にて開催いたしますのでご案内申し上げます。1 年

および 2 年保護者の皆様のご来校をお待ちしております。 

 

記 

 

１ 期 日 令和 5 年１2 月 12 日（火） 

２ 会 場 本校体育館 

３ 日 程 ①1 年合唱コンクール（3・4 校時）10：45～開会･合唱･閉会～12：15 頃 

      ②2 年合唱コンクール（５･６校時）13：35～開会･合唱･閉会～15：00 頃 

４ その他 

 ・①は 1 年保護者、②は 2 年保護者のみ参観とさせていただくことをご了承ください。日

程の時間は現時点での大まかなめやすのため、曲順等詳細につきましては後日配付する

プログラムにてお知らせいたします。 

  ・ご来校の際には校内および体育館では感染症等の予防にご協力ください。また、今後の

感染状況次第では日程や入場制限等の変更もございます。 

・駐車場がございませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。また、近隣の商業施

設等への駐車は絶対におやめください。 

・駐輪場は校内に準備いたしますのでご利用ください。（体育館北側、校舎間） 

・上靴並びに下靴を入れる袋などをご準備ください。（下靴置場はないため各自で管理くだ

さい。） 


